
AC機に匹敵する抜群のパワー！
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14.4V

“小型・低重心ボディ”＆“コードレス”ならではの優れた作業性。

18V
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本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。

充電式ランダムオービットサンダ
125mm BO140D /BO180D14.4V 18V



種 類

粗仕上

中仕上

仕上

部品番号
A-48496
A-16863
A-16879
A-52043
A-16885
A-52059
A-16891
A-16900

粒 度
40
60
80
100
120
150
180
240

価 格

600円

700円
500円
700円

500円

●サンディングディスク
（木工用、砥粒WA/5枚入）

標 準 付 属 品

サンディングディスク
#60、#120、#240（各2枚）
ダストバッグ

φ123
BO140D

BO180D

パッド寸法
（mm）

φ125

ペーパー寸法
（mm）

1.5

1.6

質 量（kg）
（バッテリ含む）

11,000/9,500/7,000
（高速/中速/低速）

回転数
（min-1）［回転/分］

175×123×153

本機寸法
（長さ×幅×高さmm）モデルNO.

約20分

約16分
高 速

約22分

約21分
中 速

約40分

約38分
低 速

1充電あたりの連続作業時間（目安）※

※数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。

※写真のホース・ノズルは別販売品です。

BO140DZ
標準小売価格18,500円（税別）
バッテリ・充電器別売

本体のみ

BO140DRF
標準小売価格43,000円（税別）
バッテリBL1430・充電器DC18RC付

125mm 充電式ランダムオービットサンダ パッドブレーキ付

14.4V 18V約22分充電

BO180DZ
標準小売価格19,500円（税別）
バッテリ・充電器別売

本体のみ

BO180DRF
標準小売価格45,400円（税別）
バッテリBL1830・充電器DC18RC付

約22分充電

ダストバッグ付
360°（30°毎）回転可能。

「偏心＋回転」
オービタル運動 高い吸じん率を実現。

集じん機にも接続可能。ムラなくきれいに
仕上げます。

自己吸じん機能
押しボタンで簡単に切替え可能。
A：起動（ON）・速度切替ボタン
B：停止（OFF）ボタン

ワンタッチ3段階変速

回転数はAC機と同等。優れた作業
能率と充電式の手軽さを両立。

パ ワ フ ル 研 磨 作 業

エルゴノミックデザインを採用。
作業内容に応じた握り方が可能。
上面持ち 両手持ち

握りやすいグリップ形状

モータとバッテリの最適な配置により

低重心＆コンパクト！
「モータ前方配置＋バッテリ斜め差込み」はマキタだけ。

回転数

11,000
 min-1（高速）
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注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2012年3月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z14438-1 EJA3-201203

●お求めは当店まで－

主要機能 別販売品 ［マジックファスナ式］


